
••• 
•• 

Jihočeská univerzita • Teologická 
v Cesk�ch Budějovidch ·�· fakulta 

Jihočeská univerzita 

University of South Bohemia �'llli,;;: Faculty 
české Budějovice • • of Theology 

v Ceských Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

Kupní smlouva 

č .. (!Lf.(K/P.P.lC 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

(dále také „smlouva"), pro veřejnou zakázku „ Dodávka Biblioboxu" 

Kupující: 
se sídlem: 

Se sídlem: 
zastoupená: 

1 Smluvní strany 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Teologická fakulta 
Kněžská 8, 370 01 české Budějovice 
doc. Th.Dr. Rudolf Svoboda, Th.D., děkan fakulty 
 ve věcech technických a objednávek: 

IČ: 
DIČ: 
(dále jen „kupující") 

a 
Prodávající: 
se sídlem: 

zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
právní forma: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Prodávající je plátcem DPH 

(dále jen „prodávajfcí'J 

Ing. Kateřina Skálová, 

60076658 
CZ60076658 

Ceiba s. r. o. 
Jana Opletala 1265,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

Jiří Tůma, ředitel a jednatel společnosti 
Lukáš Pajer,  
25609033 
CZ25609033 
spol. s. r. o 

2 Předmět a místo plnění smlouvy 
2.1 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu zboží 

v rozsahu a objemu podle ustanovení odst. č. 2.3 a 2. 4 této smlouvy (dále „dodávka", ,,zařízení" 
či „zboží"). Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost. Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme 
a zaplatí za její dodání prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.2 Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu „Rozvoj 
JU - Studijní prostředí, registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17 _044/0008542 
spolufinancovaného z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV'). Prodávající bere na vědomí, 
že jelikož je kupní cena financována z prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv 
povinnosti Prodávajícího dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, 
případné udělení odvodu či správních sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude 
představovat škodu, která Kupujícímu vznikla. 

1 

















12.4 Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.5 Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. Tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany 
prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této 
dohody v souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv se zavazuje strana 
kupujícího. 

Přílohy: 

Příloha č. l_Krycí list nabídky 

V Českých Budějovicích dne 3.7.2018 

........

J

Jiří Tůma 

ředitel a jednatel společnosti 

zhotovitel 

•

  .

9 





Teologická 
fakult3 

Jihočeská uni11erzita 
v českých Budějoviclch 

- Sc,

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

podané v rámci průzkumu trhu s názvem 

,,Dodávaka Biblioboxu" 

pro projekt: Rozvoj JU - Studijní prostředí (CZ.02.2.67 /0.0/0.0/17 _044/0008542} 

ZADAVATEL 
Název: 

Sídlo: 
Zastoupena: 
IČ: 

DIČ: 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 
Obchodní firma: 
('1ázev a právní/arma) 

Sídlo: 
(adresa, PSČ) 

IČ: 

DIČ: 

Kontaktní osoba: 
(jména, tel., e-mail) 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
(jméno, tel., e·mailj 

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Teologická fakulta 
Kněžská 8, 370 01 české Budějovice 
doc. ThDr. Rudolf Svoboda, Th.D., děkan fakulty 
60076658 
CZ60076658 

Ceiba s.r.o. 

Jana Opletala 1265, Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, 250 01 
25609033 
CZ25609033 
Lukáš Pajer, 

Účastník, který se uchází o dodávku, tímto předkiádá krycí list nabídky, včetně příslušných příloh za účelem splnění 
požadavků zadavc1tele. Účastník čestně prohlašuje, že se pečlivě seznámil s podmínkami dodávky a porozuměl jim. 

MÍSTO DODÁVKY 
Adresa: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Teologická fakulta 
Kněžská 8, 370 01 české Budějovice 

NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena 

V Staré Boleslavi dne 4. 

Cena v Kč bez DPH 

46667,-

.......................................... --
� I I

. . }ť ,�s 
Ra,,tko a podp,s osoby 

DPH 21% 

4666,70 

Cena v Kč vč. DPH 

51333,70 






